春秋长袖

衬衫
一纫 陕西 180.00

男士：42件

女士：68件
19800.00 /

5 短袖衬衫 一纫 陕西 165.00
男士：84件

女士：136件
36300.00 /

6 夏裤 一纫 陕西 230.00
男士：84件

女士：68件
34960.00 /

7 夏裙 一纫 陕西 210.00 68件 14280.00 /

8 丝巾 一纫 陕西 15.00 136条 2040.00 /

9 女士大衣 一纫 陕西 1050.00 8件 8400.00 /

合计（元）
大写：叁拾陆万肆仟捌佰肆拾元整

小写：364840.00

注 ：

1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、所有报价均以人民币作为货币单位填写及计算（保留至两位小数点）。

3、本表投标报价应与“开标一览表”中“投标报价”金额一致，如果按单价计算

的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

4、分项报价应包含“第三章 3.3 技术要求”中的产品，此表可在不改变格式前

提下根据实际情况进行扩充。

投标人名称： 渭南聚优诺服饰有限公司 （单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日期： 2026 年 2 月 9 日